



AUSTRALIA - NOWA ZELANDIA

28 dni odkrywania Antypodów

DZIEŃ 1

Zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie. Wylot do Australii przez jeden lub dwa porty tranzytowe.

DZIEŃ 2

Przylot do **Perth** w godzinach popołudniowych. Odprawa paszportowo-wizowa. Transfer do hotelu, zakwaterowanie. Odpoczynek po podróży. Wieczorny spacer po mieście i czas na kolację. Nocleg.



DZIEŃ 3

Śniadanie w hotelu, po czym wyjazd na północ, wzdłuż zachodniego wybrzeża Australii, którą wiedzie **Indian Ocean Drive**. Przystanek na drobne szaleństwo na **wydmach Lancelin**, dla odważnych możliwość spróbowania zjazdu z mniejszych lub większych wydm na „czym się da”. Wizyta w **Nambung National Park**, gdzie zachwyca krajobraz niczym z Marsa. Uznany za jeden z najbardziej wyjątkowych i charakterystycznych widoków w Australii, skupia

tysiące złotych wapiennych iglic wznoszących się wprost ze złotego piasku. Te słynne „**Pinnacles**”, czyli wapienne wieżyczki, mają nawet kilka metrów wysokości. Następnie, dla kontrastu i ochłody kąpiel w błękitnej wodzie Oceanu Indyjskiego na pobliskiej, pięknej plaży znajdującej się w zatoce o jakże kojącej i wymownej nazwie **Hangover Bay**. Popołudniu powrót do Perth. Nocleg w Perth.

DZIEŃ 4

Po śniadaniu zwiedzanie 1,5 mln metropolii nad rzeką Swan, urzekającą futurystyczną galerią wieżowców i śródziemnomorskim stylem życia. Następnie transfer na lotnisko. Wylot z Perth do **Melbourne**. Lądowanie w Melbourne wieczorem. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie i nocleg.

DZIEŃ 5

Zwiedzanie stolicy stanu Victoria. Spacer po Southbank, wizyta w Crown Casino (biuro nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne efekty hazardu), Federation Square – niewątpliwie najciekawsze centrum kulturalne Australii z licznymi galeriami i muzeami, wizyta w żywiolowym City, wjazd na taras widokowy Eureka Tower, przejażdżka zabytkowym tramwajem dookoła centrum miasta. Powrót do hotelu. Nocleg w Melbourne.

DZIEŃ 6

Wcześniej rano wyjazd na **Great Ocean Road**. Podziwianie najpiękniejszych klifów Australii. Niezwykłe formacje skalne: **Dwuąstu Apostołów**,

London Bridge. Wizyta w lesie deszczowym Otway, gdzie zobaczyć można m.in. olbrzymie eukaliptusy i niezwykle paprocie drzewiaste. W drodze powrotnej do Melbourne dwa przystanki w pięknych miasteczkach Apollo Bay i Lorne będących mekką surferów. Powrót do hotelu późnym wieczorem. Nocleg Melbourne.



DZIEŃ 7

Po śniadaniu przejazd na lotnisko. Wylot do **Sydney**. Przyłot około południa. Zwiedzanie miasta: zespół wysokościowców, podziwianie gmachu słynnej opery, Katedra St. Mary, ogród botaniczny, wizyta w oceanarium. Wjazd na wieżę widokową z obserwacją panoramy miasta. Wieczorny spacer po Darling Harbour. Nocleg w Sydney.

DZIEŃ 8

Dalsze zwiedzanie Sydney, po śniadaniu rejs promem do urokliwej, nadmorskiej miejscowości Manly. Korzystanie z uroków plaży, możliwość kąpiel, spacerów, korzystania z infrastruktury plażowej (kawiarenki, restauracyjki, puby). Powrót i popołudniowa wizyta w The Rocks – dzielnicy zabytkowych uliczek rozciągających się w cieniu mostu Sydney Harbour Bridge. Nocleg w Sydney.



DZIEŃ 9

Wyjazd do **Blue Mountains**. Po drodze odwiedziny w miasteczku olimpijskim, spacer z panoramą stadionu w tle. Wizyta w **Featherdale Wildlife Park** (gdzie można

pogłaskać koala, przyrzuć się z bliska kangurowi, sfotografować z jajem emu, itp.). Dalej jazda do Blue Mountains, zwiedzanie unikalnych formacji skalnych, zjazd najbardziej stromą kolejką torową na świecie. Powrót do Sydney w godzinach wieczornych. Nocleg.

DZIEŃ 10

Transfer na lotnisko. Wylot z Sydney do **Ayers Rock**. Przyłot około południa. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie. Odpoczynek przy basenie. Późnym popołudniem wyjazd do **Parku Narodowego Uluru** - największego świętego kamienia Aborygenów oraz wizyta w Centrum Kultury Aborygeńskiej. Oglądanie kolejnego spektaklu światłocieni. Podziwianie wytworu natury w promieniach zachodzącego słońca. Fotografowanie kamienia i z kamieniem w tle na różne sposoby. Dla chętnych możliwość zakupu unikalnych malowideł aborygeńskich bezpośrednio u aborygeńskich artystów. Wieczorem harce wodne w basenie. Nocleg.



DZIEŃ 11

Wczesnie rano wyjazd na odkrycie jeszcze innej świętej góry Aborygenów - **Kata Tjuta (Mount Olgas)** oraz spacer do wąwozu „Walpa Gorge”. Następnie transfer na lotnisko Ayers Rock. Wylot do **Cairns**, gdzie gromadzą się globtroterzy i nurkowie z całego świata. Przyłot i transfer do hotelu. Spacer po okolicy. Nocleg w Cairns.

DZIEŃ 12

Korzystanie z uciech plażowych w północnej części Cairns w cieniu palm albo w pełni słońca lub – *fakultatywnie* – całodzienna wycieczka motorowym jachtem na **Wielką Rafę Koralową** - podziwianie najpiękniejszej i największej na świecie rafy koralowej z milionami kolorowych ryb i stworzeń morskich, wspaniałości podwodnego świata. Nocleg w Cairns.

DZIEŃ 13

Łagodny odpoczynek ciąg dalszy bądź – *fakultatywnie* – wycieczka kolejką do **Kurandy**:

oglądanie wodospadów i dziwów natury. Powrót do Cairns. Nocleg.



DZIEŃ 14

Rano transfer na lotnisko. Wylot do Brisbane. Po przylocie zwiedzanie miasta **Brisbane** - ogrody botaniczne, spacer po ścisłym centrum oraz rejs tramwajem wodnym po rzece Brisbane, obserwacja licznych atrakcji z pokładu tramwaju. Nocleg w Brisbane.

DZIEŃ 15

Po śniadaniu przejazd do stolicy **Złotego Wybrzeża - Surfers Paradise**. Zasłużony wypoczynek po intensywnej trasie. Surfowanie na desce lub leżenie płaskie i obserwacja popisów młodych surferów. Korzystanie z uciech wielkiego kurortu Australii. Wieczorem powrót na nocleg do Brisbane.



DZIEŃ 16

Od rana czas wolny za spacerami po Brisbane i zakupami pamiątek. Popołudniu transfer na lotnisko. Wylot do **Christchurch** na **Wyspie Południowej Nowej Zelandii** (nr lotu: QF 139). Przyłot o północy. Kontrola paszportowa, odbiór bagażu i transfer do hotelu. Zakwaterowanie, nocleg.

DZIEŃ 17

Śniadanie w hotelu, następnie zwiedzanie centrum miasta wokół Cathedral Square i anglikańskiej świątyni. Kolejnie wyjazd na południowy-zachód w kierunku

jeziora Tekapo i Pukaki przez Nizinę Canterbury, Pasma Dwóch Kciuków. Nocleg na trasie.

DZIEŃ 18

Po śniadaniu przejazd w okolice **Mt. Cook** (najwyższa góra kraju – 3 764 m n.p.m.) w Alpach Południowych. Możliwość mini trekkingu do Kea Point – miejsca sejmikowania drapieżnych papug kea. Następnie wyjazd w kierunku **Queenstown**. Po drodze oglądanie niesamowitych widoków. Prawdziwa uczta krajoznawcza dla oczu... W atmosferze podekscytowania urodą Wyspy Południowej dojazd do „miasteczka królowej Victorii” - Queenstown, pięknie położonego nad jeziorem Wakatipu. Zakwaterowanie. *Fakultatywnie* możliwość wjazdu kolejką linową na górę ponad miastem i raczenia się widokiem, jakich mało... Nocleg.



DZIEŃ 19

Całodzienna wycieczka do największego parku narodowego Nowej Zelandii – **Fiordland National Park**. Po drodze postoje w punktach widokowych i na śniadanie - m.in. w **Te Anau** – nad brzegiem romantycznego jeziora... Rejs statkiem po czarującym „fiordzie” **Milford Sound** (Mitre Peak, wodospady, ujście zatoki do morza). Lunch na statku. Powrót do Queenstown. Nocleg.



DZIEŃ 20

Rano wyjazd na północ. Przejazd przez **Alpy Południowe** oraz Park Narodowy Mt. Aspiring w kierunku Zachodniego Wybrzeża. Malownicza droga wzdłuż Morza Tasmana do kolejnego parku narodowego – **Westland National Park**, gdzie **lodowce Fox i Franz Josef** wpływają wprost do lasu deszczowego. Podziwianie niesamowitych zjawisk przyrody w wyjątkowym w skali świata miejscu. Nocleg w motelu na trasie...



DZIEŃ 21

Dalsza jazda na północ Południowej Wyspy. Przejazd przez **Greymouth** – jedno z wielu wielorybnych miast, dalej na wschód do **Hanmer Springs**. Nocleg.

DZIEŃ 22

Ostatni dzień na Wyspie Południowej. Po śniadaniu wyjazd do położonego na wschodnim wybrzeżu **Kaikoura** - czas wolny na plaży bądź *fakultatywne* 'obserwowanie Wielorybów'. Następnie przejazd z Kaikoura do Picton uroczą drogą biegnącą wzdłuż wybrzeża. Dojazd do **Picton**. Nocleg.

DZIEŃ 23

Rano wyjazd na terminal promów. Przed południem wypłynięcie w 3-godzinny rejs na Wyspę Północną do stolicy kraju – **Wellington**. Zwiedzanie miasta: parlament, katedra, centrum biznesowe, ogród botaniczny i kolejka linowa na wzgórze z panoramicznym widokiem na port i miasto. Nocleg.

DZIEŃ 24

Rano po śniadaniu przejazd do nieformalnej stolicy Maorysów - **Rotorua**. Po drodze wizyta w **Parku Narodowym Tongariro**, wizyta u podnóża czynnego wulkanu Ruapehu będącego niegdyś sceną do scen Mordoru z filmu „Władca Pierścieni”. Dalej niezwykle malowniczą trasą dookoła **jeziora Taupo** i miasteczka Taupo. Po postoju w tym urokliwym miejscu ruszamy do Rotorua. Nocleg w Rotorua.

DZIEŃ 25

Po śniadaniu zwiedzanie Rotorua i okolic – znanych z gejzerów, gotującego się błota i zjawisk

wulkanicznych. Około południa wizyta w **wiosce Maorysów** – skansenie kultury – podglądanie codziennego życia, a także rękodzieła, tańców i śpiewów maoryskich, Sanktuarium Ptaska Kiwi (symbolu Nowej Zelandii). Po południu, dla chętnych, fakultatywnie możliwość kąpeli w słynnych na cały świat ciepłych, o niezwykłym stężeniu minerałów źródeł Polynesian Spa (już godzinna kąpiel wystarczy, by wyleczyć prawie wszystkie dolegliwości i by organizm był jak nowy...). Dla osób mających zapotrzebowanie na adrenalinę, możliwość innych opcji fakultatywnych (informacja na miejscu).



DZIEŃ 26

Odwiedziny na farmie i pokaz opowiadający o największym skarbie Nowej Zelandii – owcach. Demonstracja strzyżenia. Następnie wyjazd do Auckland. Po drodze przystanek na zwiedzanie unikalnych **jaskiń Waitomo**. Dalszy przejazd przez malownicze tereny Waikato do **Auckland**. Przyjazd w godzinach popołudniowych. Wyjazd na oglądanie panoramy miasta ze szczytu wulkanu Mt. Eden a następnie spacer po City. Nocleg.



DZIEŃ 27

Po śniadaniu wizyta w słynnej marinie Viaduct będącej bazą najśłynniejszych regat świata „America's Cup”. Krótka przejażdżka tramwajem wodnym po zatoce do kolonialnej dzielnicy Davonport, spacer. Następnie transfer na lotnisko, wylot do kraju przez jeden lub dwa porty tranzytowe.

DZIEŃ 28

Przyłot do jednego portów przesiadkowych. Przerwa tranzytowa. Wylot do Warszawy. Lądowanie na lotnisku Chopina w godzinach południowych.

CENA ZAWIERA:

- bilety lotnicze na trasie Warszawa – Perth – Melbourne – Sydney - Ayers Rock – Cairns – Brisbane – Christchurch; Auckland – Warszawa
- wiza australijska,
- opieka polskojęzycznego pilota na terenie Australii i Nowej Zelandii,
- transfery lotnisko - hotel - lotnisko,
- przejazdy wewnętrzne: mikrobus lub autokar
- zakwaterowanie: hotele i motele 3* (pokoje 2-osobowe z łazienkami)
- wyżywienie: śniadania na całej trasie, lunch podczas rejsu po Milford Sound
- opłata za elektroniczne pozwolenie na wjazd do Nowej Zelandii
- ubezpieczenie TU Europa (KL 30 000 EUR i NNW 3 000 EUR).

CENA NIE ZAWIERA:

- bilety wstępu i opłaty za wjazdy do parków: 510 EUR
- zwyczajowe napiwki: ok. 65 EUR
- pozostałe posiłki (aranżuje pilot)
- wycieczki fakultatywne wymienione w programie
- dopłata do pokoju 1-os.: 1 430 EUR

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy są na stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl)